DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REESCREVENDO DECISÕES
JUDICIAIS EM PERSPECTIVAS FEMINISTAS: LINHAS GERAIS DA EXPERIÊNCIA
BRASILEIRA de autoria de JÚLIA MARÇAL SILVA, ISABELLE FERNANDA DOS SANTOS
, MARIA EDUARDA SOUZA PORFÍRIO, MARCELA BEZERRA DESIDÉRIO, FABIANA
CRISTINA SEVERI, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-
2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79127

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79127